
令和 2 年 4 月吉日 

お取引先各位 

 

代 表 取 締 役  藤村 俊也 

大阪営業所所長  里見  剛 

大阪営業所移転のご案内 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜りまして、 

誠に有り難うございます。 

弊社大阪営業所は令和元年 6 月に開設 50 周年を迎え、この節目を機会に近隣のオフィスビルに移転す

ることにいたしました。 

新オフィスでは所員一同、より一層のサービス向上に努め、皆様方のご期待に添えますよう 

努力いたす所存でございます。今後共倍旧のご支援、ご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

●住所、電話番号、FAX 番号が変わります。 

新 住 所： 〒530-0044 大阪府大阪市北区東天満 1-11-9 和氣ビル 2 階 

        （JR 大阪天満宮駅徒歩１分、地下鉄南森町駅徒歩 3 分） 

新電話番号： 06（6881）1230 （代表） 

新 FAX 番号： 06（6881）1232 

業務開始日： 令和 2 年 4 月 20 日（月）     

以上 

        ご案内図 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       膜厚計・ピンホール探知器・検針器・水分計・鉄筋探査機・建築、リフォーム関連機器 


